令和４年７月２２日

報道関係者 各位

市川市 企画部長 小沢 俊也

市川市と大塚製薬株式会社との包括連携協定締結式について

（お知らせ）

平素より本市の企画行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

この度、本市と大塚製薬株式会社は、相互に緊密な連携を図り、協働による

活動を推進することにより、地域の一層の活性化及び市民サービスの向上を図

ることを目的として、下記のとおり包括連携協定を締結します。

記

１．日   時  令和４年７月２７日（水）１４：３０～１５：３０

２．場   所  市川市役所 第１庁舎１階 ファンクションルーム

３．協定締結先  大塚製薬株式会社 首都圏第一支店

支店長 池内 呉郎

東京都千代田区神田司町２－９

４．協定内容

（１）市民の健康づくりや食育の推進に関する事項

（２）スポーツの振興、青少年の育成や教育の推進に関する事項

（３）災害時における被災者への支援や協力に関する事項

（４）その他、地域の活性化及び市民サービスの向上に関する事項

５．その他

取材を行う際は、マスクの着用をお願い致します。

【お問い合わせ】

市川市 企画課

課長 仙波 俊郎

電話：０４７－７１２－８５９１